1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準

確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生

或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

CAPITAL ENVIRONMENT HOLDINGS LIMITED

首創環境控股有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

(股份代號：03989)

内幕消息
仲裁勝訴

本公告乃首創環境控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集

團」）根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.09(2)(a)條及香港法例第

571章證券及期貨條例第XIVA部項下內幕消息條文而發出。

本公司董事會（「董事會」）謹此通知本公司股東（「股東」）及準投資者，根

據本集團於2017年年報中披露，本集團曾於多年前就南昌泉嶺生活垃圾焚燒發電廠

項目向第三方供應商城市建設研究院（「城建院」）預付基建設施建設按金

（「該預付款」）。後來本集團與城建院出現糾紛，本集團與城建院向南昌仲裁委

員會及中國不同法院提起多起上訴，本集團已就該預付款計提減值虧損人民幣

89,600,000元。

於2019年4月10日，南昌仲裁委員會就上述糾紛發出調解書（「該調解書」）。根

據該調解書，本集團獲得勝訴，可取回該預付款，但需扣除於相關的另一起訴訟中

應付城建院款項，實際收回金額需待該調解書執行完成後方可作實。

股東及有意投資者在買賣本公司股份時，務請審慎行事。

2

承董事會命

首創環境控股有限公司
主席
張萌

香港，二零一九年四月十二日

於本公告日期，董事會成員包括四名執行董事張萌女士、曹國憲先生、程家林先生

及郝春梅女士；以及三名獨立非執行董事浦炳榮先生、鄭啓泰先生及陳綺華博士。